
 

 
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 12/2015-51-27 

 
SSZ – Provozní podpora a další rozvoj IKR“ 

 
 
 
Dotaz:  
Zadavatel  požaduje  v  souvislosti  s  kvalifika ními  požadavky,  aby  uchaze  p edložil  za  každého  
požadovaného lena realiza ního týmu osv ení resp. certifikáty, jsou-li vyžadovány. 
Je nutné, aby certifikáty byly p eloženy do eského jazyka, pokud je jejich vydavatelem mezinárodní 
spole nost a certifikát je mezinárodn  uznáván a zárove  je z n j z ejmé o jaký certifikát se jedná? 
Pokud ano, požaduje zadavatel ú ední p eklad? 
  
Odpov : 
 
l. 1.4. Kvalifika ní dokumentace stanoví, že doklady prokazující spln ní kvalifikace p edkládá 

zahrani ní dodavatel v p vodním jazyce s p ipojením jejich ú ední ov eného p ekladu do eského 
jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je eská 
republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v p ípad , prokazuje-li spln ní kvalifikace doklady v jiném 
než eském jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
eské republiky. Povinnost p ipojit k doklad m ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
Tento požadavek je pln  v souladu s ust. § 51 odst. 7 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, 
ve zn ní pozd jších p edpis .  
 
Tedy ano, zadavatel požaduje ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka u všech 
dokument , které nejsou v eském i slovenském jazyce, vyjma vysokoškolských diplom , 
které mohou býti v  jazyce latinském. 
 
 
1. 7. 2015 
 
 
 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2015-07-01T07:04:46+0200
	Ludmila Hnutová




